
AMA 
mpc 

Director Gra 
Facultad de O 

O FLORES 
nómico 
•UNed 

PUGA 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

mon • Inc 
40 Ab» 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Sull~ /59- 4« - Stohni 

»I. $4 3MV 413-540 - fha 54 397-0J-3546 
Aryaminn 

SALTA, 15 de agosto de 2.012 

EXP-EXA: N ° 8.389/2012 

RESD-EXA: 412 / 2012 

VISTO la RESD-EXA N° 404/2012 mediante la cual se designa a la Comisión Asesora 
que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Jefe de 
Trabajos Prácticos con Dedicación Exclusiva para la asignatura Análisis Matemático I, de las 
carreras: Licenciatura en Física — Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2005), Licenciatura 
en Matemática (Plan 2000), Profesorado en Matemática, Profesorado en Física (Plan 1997), 
Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2006), y; 

CONSIDERANDO: 

Que el Departamento de Personal informa que, en el día de la fecha, el Dr. Orlando Ávila 
Blas ha solicitado licencia medica, sin tener certeza cuando finalizará la misma. 

Que a los fines de asegurar la conformación de la Comisión Asesora en la fecha 
estipulada para las instancias evaluativas, se considera conveniente realizar la sustitución del Dr. 
Avila Blas por el integrante suplente correspondiente. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Sustituir al Dr. Orlando Ávila Blas, oportunamente propuesto como integrante de la 
Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la 
siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Ing. Walter Alberto Garzón • Dr. Camilo Alberto Jadur 
• Prof. Mónica Esperanza Moya • Ing. Leonor frene Bumalen 
• Ing. María Cristina Lentini • Prof. María Elena Higa 

• Ing. Martín Miguel Herrán 
• Ing. Teresita María Passamai 
• Mag. Mónica Nancy Cruz 
• Ing. Silvia Pareja 
• Lic. Enrique Ángel Lazarte 

ARTICULO 2°:  Hágase saber al Dr. Orlando Avila Blas, a los miembros de la Comisión Asesora, al 
Departamento de Matemática, a los aspirantes inscriptos (fs. 35) y a la Secretaría Académica y de 
Investigación. Publíquese en cartelera, cumplido RESÉRVESE. 


	Page 1

